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Link do produktu: https://autolakier.pl/100-mi-pasta-am61-dupont-cromax-pigment-axalta-centari-scarlet-red-p-1017.html

Opis produktu

100 ml pasta AM61
DUPONT CROMAX Pigment
Axalta Centari Scarlet Red

Cena brutto
Cena netto
Kod EAN
EAN (GTIN)
Producent
Rodzaj

Numer katalogowy
producenta

Pojemnos¢ opakowania

Opakowanie

45,00 z

36,59 zt
667553537584
667553537584
Axalta

bazowe

667553537584

100

Puszka
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Pigment AM61 Centari® MasterTint® Scarlet Red

Skoncentrowana pasta barwiaca, rozpuszczalnikowa.
Oryginalne opakowanie 0,5 litrowe.
WYPRZEDAZ MAGAZYNOWA.

Produkt oryginalny DuPont Cromax.

Aukcja dotyczy pasty w ilosci 100 ml w opakowaniu zastepczym z twardego
tworzywa HDPE.
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